
Klipp här! Tejpa här!

Autogiro – ett effektivt sätt att ge!
Genom att ansluta sig till autogiro slipper du tänka på om du har betalat in din gåva eller inte. Det är 
enkelt och tidsbesparande för både dig och Lotsen. Och det ger oss regelbundna inkomster till en låg 
administrationskostnad. Hur länge och med vilken summa du vill stödja Lotsen bestämmer du själv. Du 
kan avbryta autogirot eller ändra beloppet när som helst genom att ta kontakt med din bank eller med oss. 
Fyll i blanketten nedan och skicka in den till oss. Om du har tillgång till internet kan du även skriva ut en 
autogiroblankett från våran hemsida: www.stiftelsenlotsen.se
Ring gärna om du har några frågor omkring autogiro. Tel: 073-5820498

 Ja, jag/vi vill bli månadsgivare och ge 
min/vår gåva via autogiro.
Ja, jag/vi vill bli månadsgivare och vill 
att ni skickar ett inbetalningskort till 
mig varje månad.

Välj det belopp som du/ni varje månad vill ge:

¨1000kr      ¨500kr      ¨400kr

¨300kr        ¨150kr      ¨Valfritt belopp_____________kr

 
EFTERNAMN

FÖRNAMN

ADRESS

POSTNUMMER ORT

TELEFON DAGTID

E-POST

BANKENS NAMN  *om ni vill använda er av autogiro* 

CLEARINGNUMMER (personkonto har inget) *om ni vill använda er av autogiro* 

BANK/PERSON-KONTONUMMER *om ni vill använda er av autogiro* 

PERSONNUMMER *om ni vill använda er av autogiro* 

ORT DATUM

UNDERSKRIFT

 Glöm inte att läsa igenom reglerna för autogiro här bredvid.

 Tejpa ihop talongen och posta idag
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Medgivande till betalning via Autogiro Privat 
Jag medger att uttag får göras kring den 28:e i varje månad 
från angivet bankkonto på begäran av angiven 
betalningsmottagare för överföring till denne via bankernas 
automatiska betalningstjänst, Autogiro. Banken är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela mig i förväg 
om begärda uttag. Meddelande om gjorda uttag får jag på 
kontoutdrag från banken. Medgivandet kan på min begäran 
överflyttas till annat konto i banken eller till konto i annan 
bank. 
Jag ska senast bankdagen före förfallodagen ha tillräckligt 
med pengar på kontot för mina betalningar. Jag medger att 
uttaget får belasta mitt konto i banken enligt bankens regler.
Uttag från mitt konto får ske på förfallodagen eller inom en 
vecka därefter på det belopp jag godkänt uttaget på i samband 
med undertecknandet av löftet att bli månadsgivare. 
Jag accepterar att banken ska godkänna att mitt konto får 
användas för Autogiro samt att banken och 
betalningsmottagaren har rätt att i vissa fall avbryta min 
anslutning till Autogirot. Bankgirocentralen BGC AB har i 
uppdrag att sköta Autogirorutinen för bankens räkning. Jag 
medger därför att uppgifter ur bankens register om kontots 
nummer och adress får sambearbetas med Bankgirocentralens 
uppgifter till ett register. 
Mitt medgivande gäller tills vidare. Medgivande upphör fem 
bankdagar efter det att jag skriftligen återkallat det hos 
betalningsmottagaren eller banken. Jag kan också stoppa ett 
eller flera uttag genom att kontakta banken senast två 
bankdagar före förfallodagen. 

Vik därefter här!Vi
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Klipp här! Tejpa här!
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http://www.stiftelsenlotsen.se/

